
UCHWAŁA NR LIX/466/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 5 230 616,04 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące – 1 223 800,11 zł, 

- dochody majątkowe – 4 006 815,93 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 3 209 564,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 478 564,00 zł, 

- dochody majątkowe – 2 731 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 5 778 519,04 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 1 407 935,90 zł, 

- wydatki majątkowe – 4 370 583,14 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę –  3 757 467,00 zł, w tym:   

- wydatki bieżące – 543 467,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 3 214 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LIX/466/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 09.09.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 3 021 406,63 -2 731 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 290 406,63 0,00

- dochody bieżące: 290 406,63 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 290 406,63
Zwrot składki na pokrycie rekompensaty w publicznym transporcie
zbiorowym za 2021 r. przez Powiatowo-Gminny Związek Komunikacyjny
w Powiecie Jasielskim

290 406,63

60016 Drogi publiczne gminne 1 254 000,00 -1 254 000,00

- dochody majątkowe: 1 254 000,00 -1 254 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 -1 254 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej
wraz z budową mostu w Osobnicy", w tym:

0,00 -1 254 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m.
Osobnica w km 0+013 - 0+374" -1 071 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi gminnej działka nr ew. 113339R
Brzyście - Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525" -183 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 254 000,00 0,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej
wraz z budową mostu w Osobnicy", w tym:

1 254 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m.
Osobnica w km 0+013 - 0+374" 183 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi gminnej działka nr ew. 113339R
Brzyście - Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525" 1 071 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 477 000,00 -1 477 000,00

- dochody majątkowe: 1 477 000,00 -1 477 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 -1 477 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład : Programu Inwestycji
Strategicznych NR Edycja2/2021/1656/PolskiLad z dnia 14.06.2022 r.  na
realizację zadania"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz
drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy", w tym:

-1 477 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi wewnętrznej wraz z mostem w
Osobnicy w km 0+000 - 0+518" -1 477 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 477 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 1



Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład : Programu Inwestycji
Strategicznych NR Edycja2/2021/1656/PolskiLad z dnia 14.06.2022 r.  na
realizację zadania"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz
drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy", w tym:

1 477 000,00

Dofinansowanie "Przebudowy drogi wewnętrznej wraz z mostem w
Osobnicy w km 0+000 - 0+518" 1 477 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 18 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 200,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 18 200,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 18 200,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki rolnej nr ew. 388/2 w m. Kowalowy 6 400,00

Dochody ze sprzedaży działki rolnej nr ew. 104/2 w m. Szebnie 11 800,00

3 750 Administracja publiczna 4 878,00 -4 878,00

75095 Pozostała działalność 4 878,00 -4 878,00

- dochody bieżące: 4 878,00 -4 878,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

-4 878,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 4 878,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - zmiana klasyfikacji budżetowej

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 0,00

- dochody bieżące: 3 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 0,00

Środki przyznane przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych na zakup
umundurowań bojowych dla OSP Warzyce 3 000,00

5 758 Różne rozliczenia 405 762,27 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 281 124,00

- dochody bieżące: 281 124,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 281 124,00
Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na podwyżki dla
nauczycieli - pismo Ministra Finansów 64 519,00

Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na koszty związane z
zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych,
psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od dnia
01.09.2022 r. - pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2022.1.g z dnia
11.08.2022 r.

207 717,00

Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na podwyżki dla
nauczycieli - pismo Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.1.g z dnia
14.06.2022 r.

8 888,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 124 638,27 0,00

- dochody bieżące: 33 605,48 0,00

- dochody majątkowe: 91 032,79

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 605,48 0,00

Dotacja przyznana decyzją Ministra Finansów z dnia 27.07.2022 r. Nr
MF/FS8.4143.3.79.2022.MF.2590 - zwrot części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

33 605,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 2



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

-64 083,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 64 083,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - zmiana klasyfikacji budżetowej 64 083,00 -64 083,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 91 032,79

Dotacja przyznana decyzją Ministra Finansów z dnia 27.07.2022 r. Nr
MF/FS8.4143.3.79.2022.MF.2590 - zwrot części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2021 r.

91 032,79

6 801 Oświata i wychowanie 22 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 000,00 0,00

- dochody bieżące: 22 000,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 10 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

Wpływy z opłat za obiady - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 22 000,00

7 852 Pomoc społeczna 53 920,00 -4 820,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 000,00 0,00

- dochody bieżące: 25 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 0,00
Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt osób z terenu Gminy Jasło w domu
pomocy społecznej 25 000,00

85203 Ośrodki Wsparcia 6 100,00 0,00

- dochody bieżące: 6 100,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 100,00 0,00
Wpłaty z tytułu odpłatności za pobyt osób z terenu Gminy Jasło w
schroniskach osób bezdomnych 6 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 0,00

- dochody bieżące: 18 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze 18 000,00

85295 Pozostała działalność 4 820,00 -4 820,00

- dochody bieżące: 4 820,00 -4 820,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

-4 820,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 4 820,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - zmiana klasyfikacji budżetowej 4 820,00 -4 820,00

8 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 442 816,00 -442 816,00

85395 Pozostała działalność 442 816,00 -442 816,00

- dochody bieżące: 442 816,00 -442 816,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

0,00 -442 816,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - świadczenie pieniężne 300+ -50 400,00
Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - środki na wypłatę świadczeń dla osób
przyjmujących uchodźców z Ukrainy -392 416,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 3



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 442 816,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - świadczenie pieniężne 300+ 50 400,00
Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - środki na wypłatę świadczeń dla osób
przyjmujących uchodźców z Ukrainy 392 416,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - zmiana klasyfikacji budżetowej 442 816,00 -442 816,00

9 855 Rodzina 26 050,00 -26 050,00

85595 Pozostała działalność 26 050,00 -26 050,00

- dochody bieżące: 26 050,00 -26 050,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

-26 050,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 26 050,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - zmiana klasyfikacji budżetowej 26 050,00 -26 050,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 172 583,14 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 0,00

- dochody bieżące 6 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 000,00 0,00

Dotacja z WFOŚiGW  w Rzeszowie w ramach programu priorytetowego
"Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających
azbest"

6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 166 583,14 0,00

- dochody majątkowe: 1 166 583,14 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

1 166 583,14

Wkład własny do projektu pn. "Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł
energii dla mieszkańców Gminy Jasło" - wpłaty mieszkańców

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci
walk i męczeństwa 60 000,00 0,00

- dochody bieżące: 60 000,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 60 000,00 0,00

Środki przyznane przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na
remont kopca w m. Warzyce upamiętniającego ofiary I Wojny Światowej
1914-1918 oraz wojny polsko-bolszewickiej 1919-1920

60 000,00

RAZEM  DOCHODY 5 230 616,04 -3 209 564,00

- dochody bieżące: 1 223 800,11 -478 564,00

- dochody majątkowe: 4 006 815,93 -2 731 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LIX/466/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 09.09.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 3 257 000,00 -3 204 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 747 000,00 -1 727 000,00

w tym: wydatki bieżące, 20 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 1 727 000,00 -1 727 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 000,00 -1 727 000,00
Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m. Osobnica w km
0+013 - 0+374 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

-1 727 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 113339R Brzyście -
Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

473 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej i korekta wydatków

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 254 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 1421/8 w m. Osobnica w km
0+013 - 0+374 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

183 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr ew. 113339R Brzyście -
Wysłanka - Osobnica w km 0+000 - 1+525 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

1 071 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej i korekta wydatków

60017 Drogi wewnętrzne 1 510 000,00 -1 477 000,00

w tym: wydatki bieżące, 33 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 1 477 000,00 -1 477 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

Remont odwodnienia drogi wewnętrznej nr ew. 353/1 w m. Kowalowy 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -1 477 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000 - 0+518 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

-1 477 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej i korekta wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 1



6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 477 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000 - 0+518 w ramach zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

1 477 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej i korekta wydatków

2 750 Administracja publiczna 4 878,00 -4 878,00

75095 Pozostała działalność 4 878,00 -4 878,00

w tym: wydatki bieżące: 4 878,00 -4 878,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 154,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -198,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -28,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -316,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 172,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -8,66

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 316,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 172,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 154,60

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 235,40

Wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie związane z nadaniem numeru
PESEL, wykonaniem fotografii obywatelom Ukrainy - zmiana
klasyfikacji budżetowej

4 878,00 -4 878,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 -10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące: 13 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00

Zakup wyposażenia dla OSP Osobnica 5 300,00

Zakup radiostacji i hełmów strażackich dla OSP Łaski 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00

Remont instalacji elektrycznej w budynku OSP Zimna Woda 4 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00

Zakup samochodu pożarniczego typu lekkiego dla OSP Niepla -10 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 386 916,00 -64 083,00

80101 Szkoły podstawowe 239 422,17 0,00

w tym: wydatki bieżące: 239 422,17 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00

Dotacja dla Miasta Jasła na Społeczną Szkołę Podstawową w Zespole
Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 119,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 835,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 269,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 704,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 493,31

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
Wydatki na pokrycie kosztów udziału uczniów w zajęciach
organizowanych przez Fundację Wspierania Edukacji przy
Stowarzyszeniu Dolina Lotnicza w ramach projektu edukacyjnego
Dziecięcy Uniwersytet Techniczny

10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 352,89 0,00

w tym: wydatki bieżące: 22 352,89 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 608,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 197,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,01

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 068,84

80104 Przedszkola 30 853,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 30 853,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 30 853,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" 23 251,50

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Maluszkowo" w
Osobnicy 7 601,50

80107 Świetlice szkolne 5 237,28

w tym: wydatki bieżące: 5 237,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,98

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 610,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 22 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00
Wydatki na zakup usług cateringowych związanych z wyżywieniem
dzieci - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 22 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

2 967,66

w tym: wydatki bieżące: 2 967,66
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,23
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,06
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,77
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 240,00

80195 Pozostała działalność 64 083,00 -64 083,00

w tym: wydatki bieżące: 64 083,00 -64 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 685,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -574,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 037,54

4240 Zakup materiałów dydaktycznych i książek -6 984,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -32 772,11

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 021,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 32 772,11

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 289,35

Wydatki z Funduszu Pomocy Ukraini związane z dodatkowymi
zadaniami oświatowymi związanymi z kształceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy -
zmiana klasyfikacji budżetowej

64 083,00 -64 083,00

5 851 Ochrona zdrowia 820,00 -820,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 820,00 -820,00

w tym: wydatki bieżące: 820,00 -820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -780,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 780,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

6 852 Pomoc społeczna 53 920,00 -4 820,00

85202 Domy pomocy społecznej 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 25 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób z terenu Gminy Jasło w
domu pomocy społecznej 25 000,00

85203 Ośrodki Wsparcia 6 100,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 100,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 6 100,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób bezdomnych z terenu
Gminy Jasło w schroniskach dla bezdomnych 6 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 18 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Wydatki na usługi opiekuńcze 18 000,00

85295 Pozostała działalność 4 820,00 -4 820,00

w tym: wydatki bieżące: 4 820,00 -4 820,00

3110 Świadczenia społeczne -4 820,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 4 820,00

Wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie na posiłki dla dzieci i
młodzieży - zmiana klasyfikacji budżetowej 4 820,00 -4 820,00

7 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 442 816,00 -442 816,00

85395 Pozostała działalność 442 816,00 -442 816,00

w tym: wydatki bieżące: 442 816,00 -442 816,00

3110 Świadczenia społeczne -440 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 797,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -343,12
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -41,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -42,38

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 391 200,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 49 392,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 797,50

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 426,50

Wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenie pieniężne 300+
i obsługę zadania - zmiana klasyfikacji budżetowej 50 400,00 -50 400,00

Wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczeń dla osób
przyjmujących uchodźców z Ukrainy i obsługę zadania - zmiana
kalsyfikacji budżetowej

392 416,00 -392 416,00

8 855 Rodzina 26 050,00 -26 050,00

85595 Pozostała działalność 26 050,00 -26 050,00

w tym: wydatki bieżące: 26 050,00 -26 050,00

3110 Świadczenia społeczne -25 277,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -117,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -13,34

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 25 277,37

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 623,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 149,63

Wydatki z Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia rodzinne -
zmiana klasyfikacji budżetowej 26 050,00 -26 050,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 463 419,04 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 284 917,82 0,00

w tym: wydatki bieżące, 284 917,82 0,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 284 917,82 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2021 r.

284 917,82

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jasło 6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 166 583,14 0,00

w tym: wydatki majątkowe 1 166 583,14 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 583,14

Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców
na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w ramach RPO WP
2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój
OZE - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

1 166 583,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 918,08 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 918,08 0,00

4260 Zakup energii 5 918,08
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 5



Wydatki związane z zakupem energii 5 918,08

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 114 500,00 0,00

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa 75 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 75 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 0,00
Wydatki na remont kopca w m. Warzyce upamiętniającego ofiary I
Wojny Światowej 1914-1918 oraz wojny polsko-bolszewickiej 1919-
1920

75 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 39 500,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00

Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle 30 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 5 000,00

Dotacje celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle na zadanie pn.
"Święto dyni i pieczonego ziemniaka" realizowane w m. Bierówka 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00
Opracowanie projektu architektoniczno-budowlanego urządzenia placu
rekreacyjno-sportowego na działce nr ew. 57 koło Domu Ludowego w
m. Zimna Woda

4 500,00

11 926 Kultura fizyczna 15 200,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 15 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 0,00
Niwelacja terenu i uzupełnienie nawierzchni przy placu zabaw w m.
Kowalowy (działki nr ewid287/1 oraz 269) 3 400,00

Wykonanie 2 wiat stadionowych na boisku sportowym w m. Szebnie 11 800,00

RAZEM  WYDATKI: 5 778 519,04 -3 757 467,00

w tym: wydatki bieżące 1 407 935,90 -543 467,00

            wydatki majątkowe 4 370 583,14 -3 214 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B20B4FAC-564D-4812-BD02-0089B8D3C3AB. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

